
UCHWAŁA NR VII/49/2015
RADY GMINY ROGOWO

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc 
sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

na terenie Gminy Rogowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2015 r. poz. 1286) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się dla terenu Gminy Rogowo liczbę 35 punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 
4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży.

2. Ustala się dla terenu Gminy Rogowo liczbę 15 punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 
4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży.

§ 2. 1. Ustala się, że punkt sprzedaży i podawania napojów alkoholowych nie może być usytuowany bliżej 
niż 70 metrów od szkół, przedszkoli oraz obiektów kultu religijnego.

2. Odległość mierzona jest od wejścia punktu sprzedaży i podawania napojów alkoholowych do wejścia do 
obiektu wymienionego w ust. 1 najkrótszą trasą wzdłuż ciągu komunikacji pieszej.

§ 3. Tracą moc:

1) uchwała Nr XXVI/135/97 Rady Gminy w Rogowie z dnia 21 kwietnia 1997 r. w sprawie ustalenia dla 
terenu Gminy Rogowo liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży oraz zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych;

2) uchwała Nr XXVII/212/01 Rady Gminy w Rogowie z dnia 27 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia dla 
terenu Gminy Rogowo liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318 oraz 
z 2014 r., poz. 379 i poz. 1072.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 października 2015 r.

Poz. 2991



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Michalczak

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2991_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-10-05T09:40:39+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




